平成 27 年１月 26 日

各    位

会 社 名 日本リーテック株式会社

代表者名 代表取締役社長 田邊 昭治

（コード番号 1938  東証第二部）

問合せ先 常務取締役 経営企画本部長

 寺村 明夫

（TEL．03-6880-2714）

持分法適用関連会社の解散及び清算に関するお知らせ

 当社の持分法適用関連会社である株式会社ＴＣパワーラインは、平成 27 年１月 26 日開催の臨時株

主総会において、解散することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．解散に至った経緯

  株式会社ＴＣパワーラインは、出資会社の当社及び東光電気工事株式会社の協業体制により 10

年が経過いたしましたが、今後の電力システム改革等、業界を取り巻く環境の変化を見据えて発展

的に解散することに合意し、同社の解散を決議いたしました。

２．解散する会社の概要

  (1) 商 号  株式会社ＴＣパワーライン

  (2) 所 在 地  東京都千代田区神田美土代町９番地３

  (3) 代 表 者  代表取締役社長 秋山宏、代表取締役副社長 水落眞司

  (4) 設立年月日  平成 16 年６月 10 日

  (5) 資 本 金  98 百万円

  (6) 事業内容  電気設備工事、機械器具設備工事、土木工事、鋼構造物工事等

  (7) 株主構成  当社 50.0％、東光電気工事株式会社 50.0％

３．解散日

  平成 27 年１月 31 日

４．当社の業績に与える影響

  当該持分法適用関連会社の解散及び清算に伴う連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上